СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.03.2018                                                                         № 107

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального

образования Паустовское Вязниковского

района Владимирской области от

28.11.2013 №160

В связи с необходимостью оптимизации структуры

муниципальнойсобственности и обеспечения условий повышения эффективности

управления муниципальным имуществом, руководствуясь Федеральным законом

от 21 июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным

законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Паустовское Вязниковского района, рассмотрев протест

Вязниковской межрайонной прокуратуры от 15.03.2018 №2-1-2018, Совет

народных депутатов муниципального образования Паустовское Вязниковского

района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального

образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от

28.11.2013 №160 «Об утверждении Положения «О порядке передачи в концессию

имущества, находящегося в собственности муниципального образования

Паустовское Вязниковского района» следующее изменение:

1.1. подпункт 6.5 пункта 2.9.изложить в следующей редакции:

«6.5) объем валовой выручки, получаемой концессионером в рамках

реализации концессионного соглашения, в том числе на каждый год срока

действия концессионного соглашения, если объектом концессионного соглашения

является имущество, предусмотренное пунктом 11 и 17 части 1 статьи 4

Федерального законаот 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных

соглашениях»,и реализация концессионером производимых товаров, выполнение

работ, оказание услуг осуществляются по регулируемым ценам (тарифам) и (или)

с учетом установленных надбавок к ценам (тарифам);»

2. Протест Вязниковской межрайонной прокуратуры от 15.03.2018

№ 2-1-2018 удовлетворить.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                                      А.Б. Сысоев